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# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 ARMON, Rashel Nicole RÜNN EST 25.9.2003
2 BEIMANOVA, Karina RÜNN EST 7.7.2004
3 GLINKIN, Karol-Liina TALLM EST 12 12.4.2001
4 PROOSVÄLI, Anneli ENGH EST 27.3.2006
5 TRUUSE, Gabriela POHJ EST 27.3.2004
6 EKBLOM, Ellen HFM FIN 15 25.5.1999
7 FOGDE, Julia EM FIN 4 21.8.2000
8 JAAKKOLA, Outi EM FIN 1 27.1.2001
9 MALMBERG, Vilma HFM FIN 18 20.1.2002
10 MIKKILÄ, Inka TMÅF FIN 6 12.1.1998
11 NIVALAINEN, Pinja HYV5 FIN 23 3.1.1998
12 OITOLA, Susanna PM-B FIN 15.1.2002
13 SAAVALAINEN, Hannah EM FIN 21 4.6.2001
14 SOHLBERG, Oona EM FIN 20 21.2.2002
15 SUNDQUIST, Linn EM FIN 7 5.1.1998
16 TAURIAINEN, Sofia EM FIN 5 11.3.1997
17 TERHO, Liisa KAVE FIN 13 7.2.2002
18 TERHO, Maija KAVE FIN 11 30.8.1997
19 DI DIO RUSSO, Camilla KAVE ITA 19 2.7.1999
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Seed Name Club Country Rank Notes
1 JAAKKOLA, Outi EM FIN 1
2 FOGDE, Julia EM FIN 4
3 TAURIAINEN, Sofia EM FIN 5
4 MIKKILÄ, Inka TMÅF FIN 6
5 SUNDQUIST, Linn EM FIN 7
6 TERHO, Maija KAVE FIN 11
7 GLINKIN, Karol-Liina TALLM EST 12
8 TERHO, Liisa KAVE FIN 13
9 EKBLOM, Ellen HFM FIN 15
10 MALMBERG, Vilma HFM FIN 18
11 DI DIO RUSSO, Camilla KAVE ITA 19
12 SOHLBERG, Oona EM FIN 20
13 SAAVALAINEN, Hannah EM FIN 21
14 NIVALAINEN, Pinja HYV5 FIN 23
15 TRUUSE, Gabriela POHJ EST
16 BEIMANOVA, Karina RÜNN EST
17 PROOSVÄLI, Anneli ENGH EST
18 OITOLA, Susanna PM-B FIN
19 ARMON, Rashel Nicole RÜNN EST
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Piste 8

13:00

Referee(s):

SAVELAINEN, Janne (EM / FIN)
PRUGINIC, Dimitar (EM / FIN)

JAAKKOLA, Outi EM / FIN

NIVALAINEN, Pinja HYV5 / FIN

GLINKIN, Karol-Liina TALLM / EST

SOHLBERG, Oona EM / FIN

TERHO, Maija KAVE / FIN

ARMON, Rashel Nicole RÜNN / EST

OITOLA, Susanna PM-B / FIN

Piste 9

13:00

Referee(s):

PÖYSTI, Laura (HFM / FIN)

SUNDQUIST, Linn EM / FIN

FOGDE, Julia EM / FIN

TRUUSE, Gabriela POHJ / EST

PROOSVÄLI, Anneli ENGH / EST

TERHO, Liisa KAVE / FIN

MALMBERG, Vilma HFM / FIN

Piste 10

13:00

Referee(s):

SUNDQVIST, Hans (EM / FIN)

SAAVALAINEN, Hannah EM / FIN

TAURIAINEN, Sofia EM / FIN

DI DIO RUSSO, Camilla KAVE / ITA

MIKKILÄ, Inka TMÅF / FIN

BEIMANOVA, Karina RÜNN / EST

EKBLOM, Ellen HFM / FIN
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Seed Name Club Country V V/M HS HR Ind Notes
1 MIKKILÄ, Inka TMÅF FIN 5 1,00 25 11 +14 Advanced
2 SUNDQUIST, Linn EM FIN 5 1,00 22 10 +12 Advanced
3 JAAKKOLA, Outi EM FIN 5 0,83 29 16 +13 Advanced
4 GLINKIN, Karol-Liina TALLM EST 5 0,83 29 19 +10 Advanced
5 TAURIAINEN, Sofia EM FIN 3 0,60 21 16 +5 Advanced
6 TRUUSE, Gabriela POHJ EST 3 0,60 19 14 +5 Advanced
7 FOGDE, Julia EM FIN 3 0,60 20 18 +2 Advanced
8 TERHO, Liisa KAVE FIN 3 0,60 21 21 0 Advanced
9 ARMON, Rashel Nicole RÜNN EST 3 0,50 26 26 0 Advanced
10 TERHO, Maija KAVE FIN 3 0,50 25 26 -1 Advanced
11 SAAVALAINEN, Hannah EM FIN 2 0,40 15 17 -2 Advanced
12 BEIMANOVA, Karina RÜNN EST 2 0,40 17 20 -3 Advanced
13 DI DIO RUSSO, Camilla KAVE ITA 2 0,40 15 19 -4 Advanced
14 SOHLBERG, Oona EM FIN 2 0,33 22 28 -6 Advanced
15 NIVALAINEN, Pinja HYV5 FIN 2 0,33 19 27 -8 Advanced
16 MALMBERG, Vilma HFM FIN 1 0,20 13 22 -9 Advanced
17 EKBLOM, Ellen HFM FIN 1 0,20 13 23 -10 Advanced
18 OITOLA, Susanna PM-B FIN 1 0,17 19 27 -8 Advanced
19 PROOSVÄLI, Anneli ENGH EST 0 0,00 15 25 -10 Advanced
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Table A (16)

1

Ref: SAVELAINEN, Janne (FIN)

2

3

4

5

6

7

8

9

Ref: PRUGINIC, Dimitar (FIN)

10

11

12

13

14

Ref: SUNDQVIST, Hans (FIN)

15

16

Table of 32

TMÅF / FIN

HFM / FIN

HFM / FIN

RÜNN / EST

KAVE / FIN

EM / FIN

RÜNN / EST

KAVE / ITA

TALLM / EST

EM / FIN

ENGH / EST

EM / FIN

EM / FIN

POHJ / EST

EM / FIN

KAVE / FIN

HYV5 / FIN

PM-B / FIN

EM / FIN
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Ref: FOGDE, Harri (FIN)

1

Ref: PRUGINIC, Dimitar (FIN)

2

Ref: FOGDE, Harri (FIN)

3

Ref: PRUGINIC, Dimitar (FIN)

4

Table B (8)

Ref: SUNDQVIST, Hans (FIN)

1

Ref: SUNDQVIST, Hans (FIN)

2

Ref: PRUGINIC, Dimitar (FIN)

3

Ref: PRUGINIC, Dimitar (FIN)

4

Ref: PÖYSTI, Laura (FIN)

5

Ref: PÖYSTI, Laura (FIN)

6

Ref: SAVELAINEN, Janne (FIN)

7

Ref: SAVELAINEN, Janne (FIN)

8

Table A (16)

TMÅF / FIN

HFM / FIN

RÜNN / EST

KAVE / FIN

EM / FIN

RÜNN / EST

KAVE / ITA

TALLM / EST

EM / FIN

EM / FIN

EM / FIN

POHJ / EST

EM / FIN

KAVE / FIN

PM-B / FIN

EM / FIN

Ref: SAVELAINEN, Janne (FIN)

1

Ref: SUNDQVIST, Hans (FIN)

2

Ref: SUNDQVIST, Hans (FIN)

3

Ref: SAVELAINEN, Janne (FIN)

4

Table C (8)

HFM / FIN

RÜNN / EST

RÜNN / EST

KAVE / ITA

EM / FIN

EM / FIN

KAVE / FIN

PM-B / FIN
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Ref: FOGDE, Harri (FIN)

1

Ref: PRUGINIC, Dimitar (FIN)

2

Ref: SUNDQVIST, Hans (FIN)

3

Ref: SAVELAINEN, Janne (FIN)

4

Table D (8)

TALLM / EST

EM / FIN

KAVE / FIN

KAVE / FIN

EM / FIN

RÜNN / EST

RÜNN / EST

POHJ / EST

Ref: LUNDGREN, Laura (FIN)

1

Finals

Ref: SUNDQVIST, Hans (FIN)

1

Ref: SAVELAINEN, Janne (FIN)

2

Semi-Finals

Ref: SAVELAINEN, Janne (FIN)

1

Ref: FOGDE, Harri (FIN)

2

Ref: SUNDQVIST, Hans (FIN)

3

Ref: PRUGINIC, Dimitar (FIN)

4

Table E (8)

TMÅF / FIN

RÜNN / EST

TALLM / EST

EM / FIN

EM / FIN

EM / FIN

KAVE / FIN

EM / FIN
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Place Name Country Birthdate
1 MIKKILÄ, Inka FIN 12.1.1998
2 SUNDQUIST, Linn FIN 5.1.1998
3T JAAKKOLA, Outi FIN 27.1.2001
3T GLINKIN, Karol-Liina EST 12.4.2001
5 TAURIAINEN, Sofia FIN 11.3.1997
6 FOGDE, Julia FIN 21.8.2000
7 TERHO, Maija FIN 30.8.1997
8 BEIMANOVA, Karina EST 7.7.2004
9 TRUUSE, Gabriela EST 27.3.2004
10 TERHO, Liisa FIN 7.2.2002
11 ARMON, Rashel Nicole EST 25.9.2003
12 SAAVALAINEN, Hannah FIN 4.6.2001
13 DI DIO RUSSO, Camilla ITA 2.7.1999
14 SOHLBERG, Oona FIN 21.2.2002
15 EKBLOM, Ellen FIN 25.5.1999
16 OITOLA, Susanna FIN 15.1.2002
17 NIVALAINEN, Pinja FIN 3.1.1998
18 MALMBERG, Vilma FIN 20.1.2002
19 PROOSVÄLI, Anneli EST 27.3.2006



U20WE
Junioreiden Suurkisat 2017
26. maaliskuuta 2017 - 13:00
FE_FIE_0017

Name Country FFA Rating Member # Poule T32 A B C D E Semi Final
FOGDE, Harri FIN L Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
LUNDGREN, Laura FIN L Ref: 1
PRUGINIC, Dimitar FIN L Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1
PÖYSTI, Laura FIN L Ref: 1 Ref: 2
SAVELAINEN, Janne FIN L Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1
SUNDQVIST, Hans FIN D Ref: 1 Ref: 1 Ref: 2 Ref: 2 Ref: 1 Ref: 1 Ref: 1


